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شهردار تهران در نشست خبری 

خود، به‌طور مفصل هم اقداماتی گزارش
را که طی 8ماه و 8روز پس از 
انتصابش به‌عنوان سکاندار پایتخت روی داده، 
ارائه داد و هم مهم‌ترین برنامه‌های پیش‌رو 
شهرداری را اعلام کرد؛ نشستی که نزدیک به 
3ساعت و نیم زمان برد و علیرضا زاکانی سعی 
کرد به تمامی سؤالات خبرنگاران حاضر، پاسخی 

کامل دهد.
به گزارش همشهری، دیروز صبح، سالن 
آمفی‌تئاتر نمایشگاه بین‌المللی گل و گیاه تهران، 
میزبان تعداد زیادی از فعالان حوزه‌های خبری 
گوناگون بود. این سالن درست در طبقه منفیكي‌ 
ساختمان نمایشگاهی بوستان گفتگو قرار گرفته 
که از روز شنبه غرق در انواع گل شده است؛ 
چراکه هجدهمین نمایشگاه گل و گیاه در آنجا 
برپاست. همین موضوع باعث شد تا نشست 
خبری شهردار تهران در فضایی جالب برگزار 
شود. علیرضا زاکانی در این نشست ابتدا به 
مسئله ایجاد تغییر و تحول بزرگ در کشور اشاره 
کرد و گفت: »در آستانه تغییر و تحولی بزرگ 
هستیم. درحالی‌که شعارهای انقلاب در عرصه 
جهانی مورد استقبال واقع شده و عمق جهانی 
و منطقه‌ای مبتنی بر آرمان‌های دقیق جمهوری 
اسلامی شرایط مناسبی را فراهم کرده، امروز 
نیازمند الگویی برای تکثیر و تشکیل تمدن 
نوین اسلامی هستیم. دشمنی‌های بسیاری 
در این ۴۳سال برای ممانعت از استمرار مسیر 
انقلاب انجام شده است. امروز نیز دشمنان تلاش 
می‌کنند نگذارند این الگو تشکیل شود و انقلاب 
را در مقام شعار و حرف خلاصه کنند؛ لذا توجه به 
تغییر و تحول در کشور یک ضرورت و تلاش برای 
ساختن این الگو امری حیاتی است و هرکسی به 
این کار کمک کند تلاش به تسریع آرمان‌های 
انقلاب و ساخت این تمدن کرده و هر کس در 
این مسیر سنگ‌اندازی کند، آب در آسیاب 

دشمن می‌ریزد.« 

کشور در آستانه جراحی بزرگ اقتصادی
شهردار تهران در ادامه از ضرورت همدلی 
برای توسعه ایران و آسایش مردم سخن گفت: 
»کسانی‌که تلاش می‌کنند ناکارآمدی را یک امر 
مسجل برای راه طی شده ۴۳ساله تا به امروز القا 
کنند، درواقع به همان افرادی کمک می‌کنند که 

علاقه ندارند ایران و انقلاب اسلامی پابرجا بماند. 
اگر علاقه‌مند به ایران، اسام و آسایش و رفاه 
مردم هستیم باید به تحول در کشور کمک کنیم. 
کشور در آستانه یک جراحی بزرگ اقتصادی 
است. کمک به مجلس، دولت و دستگاه قضایی 
در تسریع این جراحی بزرگ یک امر قطعی 
است. اگر قرار است که ایران ساخته شود باید بر 
دوش همه ساخته شود؛ نه بخشی از افراد جامعه. 
همه مردم و نهادها باید در صحنه حضور داشته 
باشند. رقابت‌های بین جریانی نباید مانع کمک 
جریانات به یکدیگر شود. باید امروز این جراحی 
بزرگ و اقدام شجاعانه دولت و مجلس و دستگاه 
قضایی پاس داشته شود.« زاکانی ادامه داد: »در 
ایران اسلامی در تلاش برای ساختن الگوی کامل 
و منطقی و درست در جهت الگو قرارگرفتن برای 
سایر ملت‌ها هستیم. البته تمام تلاش دشمن هم 
معطوف به این است که جنگ روانی کارآمدی 
و ناکارآمدی در کشور راه بیندازد و امید را در 
جامعه و در بین مردم خشک کند و ماحصل این 
یأس‌آفرینی، مردم را به‌عنوان یک پایه جدی 
اصل انقلاب در مقابل آن قرار دهد. توجه به ایجاد 
کارآمدی و زمینه امیدآفرینی در جامعه وظیفه 
همه ماست و باید توجه داشته باشیم امید را در 
جامعه احیا کنیم و هرگونه نقد و پیشنهاد افراد، 

به کارآمدی نظام کمک کند.«

شعار ما، تهران، شهر تلاش و سرزندگی است 
زاکانی با این مقدمه سراغ موضوعات مربوط 
به تهران رفت؛ چنان‌که به قدمت 7هزار ساله 
این شهر و گذشت بیش از 200سال از پایتخت 
شدنش اشاره کرد و سپس گفت: »شهر تهران 
بیش از ۹میلیون و ۶۰۰هزار نفر به‌صورت ثابت 
جمعیت دارد و روزانه بالغ بر ۱۳میلیون نفر در آن 
حضور دارند. هرقدر تلاش شود کم است و مردم 
فراتر از تلاش‌های مدیریت شهری ارزش دارند. 
چشم‌انداز مدیریت شهری تبدیل تهران به الگوی 
کلانشهر جهان اسلام است. همچنین گفتمان 
مدیریت شهری برابر با خدمت و پیشرفت و شعار 
آن برابر با تهران، شهر تلاش و سرزندگی است. 
مدیریت ما نیز مدیریتی مشارکتی با نهادهای 
انقلابی و مؤثر، نخبگان، شهروندان و... است تا 
برهم انباشتگی مشکلات امروز با فکر و توان 
شهروندان رفع شود. در شهر تهران بن‌بستی 

وجود ندارد.«

او افزود: »به‌رغم وجود مشکلات ما بن‌بستی 
نداریم و این مشکلات و موانع راه ما را نبسته و 
امید ما را کم نکرده، بلکه مسئولیت و تلاش ما را 
افزون کرده است. باید با تلاش بتوانیم کار جدی 

و اساسی داشته باشیم.«
او سپس یک‌خبر مختص جامعه خبرنگاری و 
روزنامه‌نگاری داشت و در این‌باره اعلام کرد: »از 
طریق پیوستگی با جامعه خبرنگاران تاسیس 
خانه خبرنگاران را مدنظر داریم. باید مسیری را 
در این راه فراهم کنیم. بنده نیز در زمانی نشریه 
داشتم و همراه و همکار شما بودم. امیدواریم در 

آینده نیز همکاری خوبی با هم داشته باشیم.«

به دور از تراکم‌فروشی، شهر را به سمت 
نوسازی پیش می‌بریم

شهردار تهران دیروز همچنین درباره موضوعات 
ساخت و ساز، نوسازی و اوضاع مسکن توضیحاتی  
را ارائه کرد. زاکانی در پاسخ به سؤال خبرنگاری 
درباره جلوگیری از فروش تراکم در این دوره 
گفت: »ما تراکم‌فروشی را برای خودمان خط 
قرمز می‌دانیم و تا امروز نیز تراکم‌فروشی 
نکردیم، اما به‌دنبال رونق ساخت‌وساز هستیم. 
تهران ۱۲هزار بافت ناپایدار و ۴۵۶۰هکتار 
بافت فرسوده دارد. اگر ساخت‌وساز را ادامه 
ندهیم تهران روی سر مردم خراب می‌شود. بر 
همین اساس ساخت ۱۸۰هزار واحد را در سال 
متعهد شدیم که نقش‌آفرینی داشته باشیم؛ 
چراکه قانون اساسی و قانون شهرداری‌ها، ورود 
شهرداری‌ها را به مسکن تکلیف کرده است.« 
او با بیان اینکه پروانه برج‌های در حال ساخت 
شهر مربوط به دوره گذشته است، افزود: »اگر 
در دوره‌های گذشته به این بخش ورود نکردند، 
درواقع مسئولیت خود را انجام نداده‌اند. اگر مردم 
ساختمان بلندمرتبه‌ای را  در شهر می‌بینند 
که در حال ساخت است، عمده آنها مربوط به 
پروانه‌هایی است که از قبل داده شده؛ هرچند 
بلندمرتبه‌سازی نیز در شهر مجاز و ۱۱طبقه 
برای آن متعارف است. بلندمرتبه‌سازی در برخی 
از پهنه‌های شهر مشکلی ندارد، اما برای آن باید 
مجوزها را دریافت کنند.« او با بیان اینکه امروز 
مسئله مسکن بلای جان مردم شده و یک فرد، 
دوسوم حقوق خود را برای مسکن هزینه می‌کند، 
گفت: »خرید مسکن برای یک کارمند ۶۶سال 
طول می‌کشد؛ به‌طوری که تهیه مسکن به آرزو 

تبدیل شده است. باید شرایط را به سمت نوسازی 
شهری ببریم تا هم ایمنی را فراهم و هم موضوع 
مسکن را حل کنیم و نقش‌آفرین در بحث مسکن 

باشیم.«

دزد- دزد نکردم و سراغ گردن‌کلفت‌ها رفتم
شهردار در بخش دیگری از نشست خبری، 
در پاسخ به سؤال خبرنگاری درخصوص 
فسادستیزی گفت: »در گذشته نیز دزد- دزد 
نکردم و سراغ گردن‌کلفت‌ها رفتم که هر کسی 
هم در مقابل ما در دستگاه قضا مدعی شد، 
مغلوب شده است؛ چون با سند حرف زدم. 
امروز نیاز به مصاحبه و اعلام برای مواجهه با 
فساد ندارم. باید اقدام کنم. ما مبارزه با فساد را 
در بوق و کرنا نمی‌کنیم و وقتی حقی از حقوق 
به شهر برگشت، خبر آن را اعلام می‌کنیم. 
در بحث شهروند، نیز شهروند را ۶۰۰میلیارد 
قیمت‌گذاری کرده بودند و از قبل در بحث قضایی 
نیز این موضوع دنبال شد. در حوزه قضایی نیز 
حرف ما پیش رفت و منطق پیش روی ماست. ما 
مکلفیم با فساد برخورد کنیم امروز مسئول این 
کار هستم.« زاکانی در رابطه با همکاری سپاه 
هم گفت: »اينکه در دوران مدیریت ۱۲ساله 
آقای قالیباف ارتباط با سپاه بوده باید بگویم 
که این ارتباط از قبل از دوره ایشان هم بوده و 
بعد از آن نیز وجود داشته است. قرارگاه خاتم 
در همه دوره‌ها با شهرداری همکاری داشته؛ 
زیراکه توان انجام پروژه‌های بزرگ را دارد و 
همه شهرداران به این مسئله اقبال داشتند؛ مگر 
کسی که می‌خواسته برخورد سیاسی کند. در 
برخی کشورها مجموعه‌های قدرتمند اقتصادی 
وجود دارند که وابسته به مجموعه‌های نظامی 
آنها هستند. بر همین اساس مجموعه قرارگاه 
و سپاه در ۱۱۸کشور پروژه اجرا می‌کند.« او با 
تأکید بر اینکه بخش حقوقی شهرداری به‌شدت 
تقویت شده است، افزود: »هم‌اکنون پرونده‌های 
چند هزار میلیاردی به نفع شهرداری ختم 
می‌شود. بعضا در گذشته پیگیری درستی صورت 
نمی‌گرفت و از حقوق مردم صیانت نمی‌شد. 
امیدواریم که پرونده‌های ‌کیفری‌مان کاهش 
یابد و پرونده‌هایی که در دستگاه قضاست به نفع 
مردم، حق و حقیقت حل شود و در مواردی که 
جرم مربوط به شهرداری‌ است، زمینه تخلف را 

از بین ببریم.«

خدمت برای مردم بن‌بست ندارد
شهردار تهران در نشست خبری دیروز به‌طور مفصل به سؤالات خبرنگاران پاسخ داد

غرس »درخت تولد« در بوستان زندگی

بررسی ایجاد درگاه واحد صدور مجوزهای شهرداری 

 با حضور مدیرکل اداره سلامت شهرداری تهران و ‌به مناسبت هفته سلامت، طرح 

سلامت
»کاشت درخت تولد« به نام نوزادان تازه متولد شده در بوستان زندگی برگزار شد. به 
گزارش همشهری، حمید صاحب در این مراسم گفت: کاشت درخت تولد، با هدف ارج 
نهادن به نهاد خانواده و فرزندان به‌عنوان سرمایه‌های زندگی، توجه به محیط‌زیست و تلفیقی از شعار 
»سلامت سیاره ما، سلامت ما و سلامت ما حال خوب ما« انجام شده است. صاحب با اشاره به اجرای 
سیاست‌های تنظیم جمعیتی کشور برای جلوگیری از پیر شدن جامعه، افزود: اداره کل سلامت 
شهرداری تهران تلاش می‌کند با ارائه خدمات مشاوره‌ای و بهداشتی به شهروندان و ایجاد بستری 

مناسب برای کودکان، تهران را به شهری سالم و پویا برای مادران و کودکان تبدیل کند.
در این مراسم تعدادی نهال‌ به نام نوزادان تازه متولد شده از سوی شهروندان با مشارکت مدیرکل سلامت 
شهرداری و معاون اجتماعی منطقه۱۱ در بوستان زندگی کاشته شد. نقاشی کودکان روی بنر، پیاده 

روی اعضای کانون مادرانه و کودکان پیش‌دبستانی نیز بخش دیگری از این مراسم بود.

سخنگوی شورای اسلامی شهر 

شورا
تهران از بررسی دو فوریت طرح 
»اعطای مهلت زمان پرداخت 
فرم‌های اعام عوارض ساختمانی صادره در 
اسفندماه سال1400 و همچنین بررسی طرح 
»الزام شهرداری تهران به ارائه لایحه ایجاد درگاه 
واحد صدور مجوزهای شهرداری در صحن شورا 
خبر داد. به گزارش همشهری، علیرضا نادعلی با 
اشاره به برگزاری شصت و سومین جلسه از 
ششمین دوره شورای اسلامی شهر تهران در روز 

سه‌شنبه بیستم اردیبهشت1401 گفت: در این 
جلسه که با حضور رئیس ستاد مقابله با کرونای 
شهر تهران برگزار خواهد شد از خانواده‌های 
شهدای مدافع سامت تجلیل به عمل خواهد 
آمد. وی در ادامه گفت: بررسی لایحه شهردار 
تهران درخصوص »معرفی 7نفر از کارکنان 
رسمی شهرداری تهران براي انتصاب به‌عنوان 
قائم‌مقام ذیحساب« و تعیین تکلیف 26پلاک 
ثبتی از حیث باغ یا غیرباغ بودن نیز امروز در 

دستورکار اعضا قرار دارد.‌

اعدادی که شهردار گفت
شهردار تهران دیروز از اقدامات انجام شده و برنامه‌ها و طرح‌های 
فراوانی که در دستور کار قرار دارد، صحبت کرد که خلاصه‌ای 
از آنها را در ادامه می‌خوانید. در این بین، به‌گفته علیرضا زاکانی 
سال 1401مختص کارهای کوتاه‌مدت است. تا شهریور ۱۴۰۳ 
نیز برای کارهای میان‌مدت و مابقی هم به کارهای بلندمدت 

اختصاص داده شده است.

کلان‌پروژه‌های پایتخت
  ۹۰ کلان‌پروژه  و 12سیاست در دستور کار 

شهرداری تهران قرار دارد.
  ۴۸۵ پروژه در جدول برنامه‌ شهرداری درنظر 

گرفته‌ شده است.

کاهش زمان صدور پروانه
  ۱۲۰ مرحله هم‌اکنون برای صدور پروانه وجود 

دارد.
  2ماه زمان صدور پروانه در پایان خرداد‌ماه 

خواهد بود.
  ۶ماه کاهش زمان صدور پروانه، در عمل به میزان یک دور 

بازگشت سرمایه به سرمایه‌گذار است.

بودجه شهرداری
  ۷۴درصد از بودجه در سال ۱۳۹۹ محقق شده بود.

  ۹۴ درصد از بودجه در سال 1400محقق شده است.

افزایش بازارهای میوه و تره‌بار 
  ۳۱ بازارچه تا پایان سال گذشته به ظرفیت‌های 

موجود اضافه شده است.
  ۱۰۰بازارچه امسال و ۱۰۰ بازارچه هم سال 

آینده اضافه خواهد شد.
  ۵۰۰ بازارچه تا سال ۱۴۰۲ در اختیار شهروندان قرار خواهد 

داشت.

ساماندهی معتادان متجاهر پایتخت 
  مناطق ۴، ۵، ۱۲، ۱۵، ۱۶، ۱۹ و ۲ نواحی قرمز در حوزه 
پاتوق‌های معتادان متجاهر داشتند که ۳هزار نفر افزایش 

زیرساخت قرارگاه آسیب‌های اجتماعی است.
  ۳۰۰ خانه پلاک قرمز در تهران شناسایی شده است.

  3کارگروه کودکان کار )400کودک کار(، خانواده‌های 
معتادین متجاهر و زندانیان تشکیل خواهد شد.

عملیات عمرانی
  1.5درصد از ترافیک کل تهران و ۵.۵ درصد 
ترافیک شرق تهران با تکمیل بزرگراه شهید 

شوشتری کم خواهد شد.
  ۷۰۰ کیلومتر راه مردم تهران با اصلاح ۹۸تقاطع‌ در بزرگراه‌ها 

کوتاه می‌شود.
  ۲۰ تقاطع امسال اصلاح می‌شود.

  3سال مدت زمان درنظر گرفته شده برای پروژه شهید 
متوسلیان )9.5کیلومتر( است که 3لاین حرکتی و یک خط 
اضطرار دارد و در مناقصه آن از رقابت مجموعه‌های خصوصی 

استفاده خواهد شد.
  ۷۰۰ کیلومتر طول شبکه مورد نیاز جمع‌آوری آب‌های 
سطحی است که بخش زیادی از آنچه باقیمانده )170کیلومتر( 

امسال تکمیل می‌شود.
  ۲ کارخانه تامین آسفالت تاسیس و یک کارخانه بازسازی و 

یک کارخانه اضافه می‌شود.
  ۶۰۰ هزار تن ظرفیت تولید آسفالت سالانه در کارخانه‌های 

شهرداری است.
  ۲میلیون تن ظرفیت تولید آسفالت در پایان امسال خواهد 

بود.

مترو
  2500دستگاه واگن لازم است تا سهم مترو از 
جابه‌جایی‌های درون شهر به 6میلیون مسافر در 

روز برسد.
  ۱۵۰۰ واگن برای جابه‌جایی مسافران موجود است که ۱۰۰۰ 

واگن کمبود را نشان می‌دهد.
  دوسوم واگن‌های موجود نیاز به بازسازی دارند.

  4خط دیگر مترو در دستور ساخت قرار دارد.
  150کیلومتر طول خطوط جدید است که شامل ۱۳۸ایستگاه 

می‌شود.
  ۲۰۰ هزار میلیارد تومان هزینه ساخت خطوط جدید در 

افق۱۴۰۵ است.
  20ایستگاه با بهره‌برداری از خط 7مترو وارد شبکه می‌شود.

  700دستگاه واگن با کمک دولت بازسازی می‌شود.
  ۶۳۰ واگن مترو توسط طرف چینی به‌صورت فاینانس توافق 
شده بود و تنها معطل پرداخت ۱۵درصد سهم مالی بودیم که 

این مهم انجام شد.
  ۱۰۵ قطار ملی در مرحله مذاکرات ساخت قرار دارد.

  15سال زمان تکمیل خطوط مورد نیاز کاهش می‌یابد؛ یعنی 
به جای افق 1420، در سال 1405خطوط تکمیل می‌شوند.

اتوبوس
  ۲۲۲۵دستگاه اتوبوس تحویل مدیریت شهری 
شد که در این میان نیمی از آنها نیاز به بازسازی 

داشتند.
  ۱۷۵ دستگاه براساس قرارداد با ایران‌خودرو ساخته می‌شود 

که ۱۲۰دستگاه آن تحویل داده شده است.
  ۵۰۰ اتوبوس تعمیر و مخازن گاز آنها تعویض می‌شود.

  ۳۲۵۰دستگاه اتوبوس جدید امسال وارد شبکه اتوبوسرانی 
می‌شود.

  ۹۰۰دستگاه اتوبوس براساس تعهد وزارت کشور به تهران 
داده می‌شود.

  ۱۴۰۰اتوبوس از سوی شهرداری ساخته می‌شود.
  ۱۰۰۰اتوبوس مجوز واردات گرفته است.

  ۵۰دستگاه اتوبوس برقی طی قراردادی خریداری می‌شود.

 مبارزه با فساد
  ۵هزار میلیارد امکان را در این مدت به‌حق و حقوق شهر 

برگرداندیم. اگر این مبلغ به‌روز شود ۱۰ هزار میلیارد است.

نقل‌قول‌ عددخبر

نوسازی ناوگان با واردات خودرو
  هیات دولت محلی است که به صورت مستقیم ایده‌های 
شهر تهران بیان می‌شود و به صورت مستقیم در معرض 
تغییر و تحولات کشور قرار می‌گیریم. روز گذشته مصوبه‌ای 
در هیات دولت داشتیم که بند »۵« آن مربوط به شهرداری 
تهران بود. این طرح پیشنهاد خود شهرداری بود تا بر این 
اساس بتواند درصورت وجود سرمایه گذار، نوسازی و افزایش 
ناوگان را از طریق واردات خودرو هم انجام دهد. نامه‌ای در 
گذشته مبنی برتامین ۵۰ هزار دستگاه خودرو ارسال شده 
بود که موافقت از وزرا را دریافت کردیم و در کارگروه دولت و 

هیات دولت هم در روز یکشنبه پیش مصوب شد.

  تفاهمی به امضاء رسید تا فضای مجموعه جنگ افزار 
خیابان پیروزی به سرانه فضای سبز شهر تهران تبدیل شود. 
این طرح در شورای شهرسازی مصوب شد تا با سهم ۶۵-۳۵ 
این تفاهم اجرا شود و تا 3 ماه دیگر به شهرداری تحویل شود. 
قدرالسهم شهرداری ۱۱ هکتار مشخص شده است تا به 
فضای سبز شهر اضافه شود. همچنین تفاهم دوشان‌تپه نیز 
درحال پیگیری است تا ۷۲ هکتار به فضای سبز شهر تهران 
اضافه شود و دسترسی  خیابان پیروزی به دماوند پس از 
سال‌ها فراهم می‌‌شود.همچنین 5پارک بانوان به پارک‌های 

موجود بانوان اضافه می‌شود.

   آلودگی هوا یک موضوع ملی است و ۲۳ دستگاه مسئول 
آن هستند. تمهیدات جدی در شهرداری برای کاهش 
آلاینده‌های مربوط به منابع متحرک صورت گرفته تا 
ساماندهی و نوسازی ناوگان حمل و نقلی سبب کاهش 
آلودگی هوا شود. شهرداری به سمتی حرکت می‌کند تا 
موتورهای کاربراتوری را به انژکتوری و سپس به سمت 
موتورهای برقی و خودروهای هیبریدی  تبدیل کند. باید 
از طریق بازسازی و نصب فیلتر دوده روی اتوبوس‌ها، 
آلودگی‌های گازی را کاهش داد. مشکل عمده تهران ذرات 
معلق است چرا که سطح آلاینده‌های گازی طی سال‌های 
گذشته کاهش یافته است. . البته بخشی از آلودگی هوا هم 
مربوط به شرایط اقلیمی جهانی و  کشورهای همسایه است 
که از عهده شهرداری خارج است و محیط زیست باید به آن 

بپردازد.

  شهردار تهران در پاسخ به سؤالی درباره تأثیر تحریم‌ها 
در مدیریت شهر، گفت: »پیش از این گفتم که مشکلات 
۸۰درصد به مدیریت و ۲۰درصد به تحریم ارتباط دارد 
و الان قائلم که میزان تأثیر تحریم کمتر از این است. 
گشایش‌های جدی با حرکت درست دولت در حال انجام 
است اما همچنان تحریم اثر خود را دارد« زاکانی اضافه کرد: 
»وقتی شهردار شدم دیدیم چقدر می‌شود کار کرد و قبلی‌ها 
به بهانه تحریم کار نمی‌کردند و این واقعیت است که نباید 
زندگی مردم را به تحریم گره بزنیم. دولت قبل این کار را 
کرد، اما دولت فعلی زندگی مردم را به تحریم گره نزد.« او 
در انتهای نشست خبری هم درباره ثبت مشخصات املاک 
شهرداری گفت: »کار جدی دیگر نیز ثبت مشخصات املاک 
است. این کار همچنان ادامه دارد؛ اطلاعات املاک را بین 
مجموعه‌های مختلف که با ما مشارکت می‌کنند تقسیم 
می‌کنیم تا کسی نتواند میزان املاک را دستکاری کند. 
املاک شهرداری مانند چاه نفت است که ما علاقه‌ای به 
خام‌فروشی آن نداریم. تلاش می‌کنیم به‌صورت کارسازی 
شده آن را با یک ارزش‌افزوده بالاتر در خدمت مردم قرار 
دهیم. امیدواریم این کار را از طریق بورس پیش ببریم و 

منتظر نظر نهایی بورس هستیم.«

پور
ناه‌

ر پ
 امی

ی/
هر

مش
س: ه

عک


